
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Dvojnásobně škaredý kojot

„Škaredý kojot“ je americký slangový pojem pro dívku, která je tak ošklivá, že když 
se ráno probudíte z opileckého omámení s rukou ovinutou kolem ní, raději si ji ukous-
nete, než abyste riskovali, že dívku vzbudíte. „Dvojnásobně škaredý kojot“ znamená, 
že je tak ohyzdná, že si raději ukousnete i druhou ruku, abyste se ubezpečili, že už 
to nikdy neuděláte. Někteří voliči VV právě prožívají takovou opici po dvojnásobně 

škaredém kojotovi. Když se v rámci volební kampaně opíjeli lákavými sliby VV, sedli 
na lep jejich sexy kočkám a chlapáckému prodavači zázračného elixíru. Záblesk v oku 
Malého Putina měl být pro ně varováním, ale to ne, raději zariskovali a místo mozku 

za sebe nechali myslet jiné ze svých orgánů. Teď „po probuzení“ toho těžce litují. 
Románek sice trval o něco málo déle než typická jednorázovka, nicméně bezrucí voliči 

VV si příště zatraceně dobře rozmyslí, než udělají znovu něco tak stupidního.

No. 2591 pá, 8. dubna 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.vvshop.cz/detail.php?id=22
http://www.euro.cz/obalka/2010/detail-23.html
http://www.fsfinalword.com/datacz/CZ-FW100916.pdf
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.pbschool.cz
mailto:admissions@pbschool.cz

